

# **Projekt LARK Bänken av PR & Info Kommittén**

## **Kort beskrivning av projektet**

Projektet går ut på att bygga en bänk för allmänheten i Lerums kommun. Placeras vid någon av Växtrums anläggningar. Märkas med tydlig skylt som visar syftet och att den är byggd, skänkt och underhållen av LARK. Bänken konstrueras som en pendelbänk där vuxna sittande kan pendla med benen. Detta utgör ytterligare en positiv funktion för lederna som kan röras utan stress. Speciellt är detta gynnsamt för Atros. Det är dessutom enklare att resa sig upp ur en sådan bänk.



## **Projektets mål**

Målgruppen är personer som besöker eller bara kommer förbi Växtrum och som vill sitta ner en stund. Samtidigt gör vi PR för LARK genom skylten och det speciella syftet med denna typ av bänk där hälsan premieras. Det finns dels en direkt nytta för personer med ledproblem och dels en indirekt genom att skapa positivt intresse och nyfikenhet för LARK och Rotary.

## **Tidplan**

Med projektstart i december 2023 byggs bänken under vintern redo för invigning i april 2024.

## **Resurser och Finansiering**

Bänken byggs av deltagarna i PR & Info kommittén under ledning av Erik Bick. Självklart bjuds samtliga i LARK in för att delta i byggandet. Kontakt kommer att tas med någon snickeriverkstäderna i kommunen för hjälp med tillverkningen. Materialet finansieras av LARK eftersom vi endast vill lyfta fram LARK och Rotary på parkbänks skylten.

Material kostnaden är uppskattad till 15.000kr

## **Förutsättningar för att kunna genomföra projektet**

- Vi behöver ett positivt beslut om projektet och dess finansiering senast i början av december.
- OK från Lerums Kommun via Mattias Christensson att placera bänken vid något av Växtrums platser
- Samarbetspartner med plats för vårt bänk bygge

## **God PR för klubben**

Bänken lyfter fram LARK och Rotary på en publik plats i kommunen med en hälsosyfte, något som skapar nyfikenhet. Dessutom stimulerar bänken för samtal och integrering, helt i linje med LARK. Detta gör det till ett bra projekt med väl investerade pengar för LARK's framtid. Under projektfasen är det positivt för samarbetet i LARK, ger bra team känsla att åstadkommit något tillsammans. Projektet och bänken bör få ett namn som genom en intern tävling på LARK.

PR & Info Kommittén November 16, 2023

Magnus Dahlén